

MEDVERKANDE

Karl Berglund

är verksam som doktorand i litteraturvetenskap vid Uppsala universitet. I sin avhandling undersöker han den svenska deckarvågen under det tidiga 2000-talet och dess relation till den samtida bokmarknaden. I en första del, *Deckarboomen under lupp* (Uppsala universitet 2012) analyseras deckargenrens expansion på bokmarknaden. I en andra del, *Mordfodral* (kommande) studeras genrens paketering och inramning.

Jesper Fundberg

är lektor i idrottsvetenskap på Malmö högskola. Hans forskning rör främst kön och makt i relation till idrott. 2003 disputerade han i etnologi med avhandlingen *Kom igen, gubbar! Om pojkefotboll och maskuliniteter*. Hans senaste artikel heter "Varför är det tjejer som spelar damfotboll? Om formande, genus och (re-)produktion av jämställd idrott" (*Scandinavian Sport Studies Forum* 2015 XI: 65-83).

Maria Hagberg

är Utvecklingsledare i kvinnofridsfrågor på Länsstyrelsen i Örebro län och magister i socialt arbete. Hon har ett nära nog livslångt engagemang för jämställdhet och kvinnors rättigheter och beskriver sig själv som en del av den andra vågens feminism. Hennes erfarenheter är såväl politiska och professionella som aktivistiska och hon har lång och dagsaktuell erfarenhet av internationell kvinnorrättsaktivism. Hagberg har bland annat publicerat boken *Vid tjugo börjar den ruttna: en bok om hedersvåld och modiga kvinnor* (2009) (Premiss förlag).

Karin Hagren Idevall

är doktorand i nordiska språk vid Uppsala universitet. Hennes avhandling berör det språkliga (åter)skapandet av normativitet och maktrelationer i offentliga

diskussioner och debatter. I särskilt fokus står rasism och olika former av diskriminering studeras ur ett intersektionellt perspektiv. I en delstudie undersöks hur uttrycket ”politiskt korrekt” återskapar rasistiska diskurser: ”Politiskt korrekt’ och normalisering av rasism” (*Språk & Stil*, 2014: 101-132). I en kommande studie undersöks hur islamofobi och normativ svenskhet konstrueras i samspelet mellan religion, etnicitet, kön och nationalitet.

Malin Rönnblom

är docent i statsvetenskap och lektor i genusvetenskap, verksam vid Umeå centrum för genusstudier vid Umeå universitet och i statsvetenskap vid Karlstads universitet. I sin forskning fokuserar hon frågor om makt och styrning med betoning på hur politiken allt mer kommit att präglas av ett marknadstänkande. Hon har lång erfarenhet av kritiska policystudier inom jämställdhetspolitik, regionalpolitik och tillväxtpolitik samt inom fälten rurala och urbana studier. Hon har ett stort intresse för forskningspolitiska frågor och har bland annat varit ordförande för Sveriges genusforskarförbund.

Linda Sandberg

är filosofie doktor i kulturgeografi och forskare vid Umeå centrum för genusstudier. Hennes forskning berör olika aspekter av makt och inflytande i det offentliga rummet. Frågor om trygghet och processer av inkludering och exkludering är centrala. Sandberg arbetar inom forskningsprojektet *Rädsla och trygghet i ord och handling* som studerar arbetet med att skapa trygga städer i politik och praktik, på olika nivåer, och mellan olika aktörer i Sverige. Tillsammans med Malin Rönnblom har hon publicerat ”‘I don’t think we’ll ever be finished with this’: Fear and safety in policy and practice” (*Urban Studies* online 02/10/2014).